

ES Kompany ApS

Dronningens Kovang 8, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 36 47 82 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Claus Lennart Öblom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | ES Kompany ApS Dronningens Kovang 8 3480 Fredensborg |
| | CVR-nr.: 36 47 82 17 |
| | Stiftet: 5. januar 2015 |
| | Hjemsted: Fredensborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Claus Lennart Öblom |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt deraf afledte forretningsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 504.671 kr. mod 227.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390.568 kr. mod 174.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2016</u> | <u>5/1 - 31/12 2015</u> |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 504.671 | 227.448 |
| Andre finansielle indtægter | 5.165 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-7.420</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | 502.416 | 227.448 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>-111.848</u> | <u>-53.439</u> |
| Årets resultat | 390.568 | 174.009 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>390.568</u> | <u>174.009</u> |
| Disponeret i alt | 390.568 | 174.009 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 109.847 | 223.134 |
| Andre tilgodehavender | <u>133.358</u> | <u>128.193</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>243.205</u> | <u>351.327</u> |
| Likvide beholdninger | <u>558.712</u> | <u>12.620</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>801.917</u> | <u>363.947</u> |
| Aktiver i alt | <u>801.917</u> | <u>363.947</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Overført resultat | 564.577 | 174.009 |
| Egenkapital i alt | 614.577 | 224.009 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.992 | 44.317 |
| Selskabsskat | 165.287 | 53.439 |
| Anden gæld | 7.061 | 42.182 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 187.340 | 139.938 |
| Gældsforpligtelser i alt | 187.340 | 139.938 |
| | | |
| Passiver i alt | 801.917 | 363.947 |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2016 | 5/1 - 31/12 2015 |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 111.848 | 53.439 |
| | 111.848 | 53.439 |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 174.009 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 390.568 | 174.009 |
| | 564.577 | 174.009 |